Universitatea Ecologica din Bucuresti
Facultatea de Ecologie si Protectia Mediului
Departamentul Stiintele Mediului
Programul de studii universitare de master: Evaluarea Impactului Asupra Mediului
Forma de invataméant: invatamant cu frecventa
Anul universitar: 2022-2023

DECAN,
Sef de lucrari dr. Suzana Cocioaba

PROGRAMAREA SESIUNII DE RESTANTE

4 septembrie — 24 septembrie 2023

ANUL |
Nr. o Cadrul didactic/
Crt. Disciplina . Data Ora Sala
E-mail
1. !\/Ietodologla evaluarii o Conf. univ. dr. Mihaela Vasilescu 21.00.2003 18:00 103
impactului asupra mediului mihaela.vasilescu@ueb.education
2. Evaluarga |r‘npac.tuvll‘1‘| Sef lucrar} univ. dr. Suzan_a Cocioaba 22 09.2003 15:00 205
asupra biodiversitatii suzana.cocioaba@ueb.education
3. | Evaluarea impactului Conf. univ. dr. Giuliano Tevi . Laborator
. : : 11.09.2023 14:00
asupra apelor subterane giuliano.tevi@ueb.education parter
4. | Impactul radiatiilor Prof. univ. dr. Constantin L aborator
electromagnetice asupra Danciulescu 15.09.2023 10:00 de fizick
mediului constantin.danciulescu@ueb.education
5. | Eticasi ‘|nvtegr|tate Lector univ dr. Tudor Avr_lgeanu 20.09.2003 15:00 205
academica tudor.avrigeanu@ueb.education
6. | Impactul politicilor Sef lucrari univ. dr. Marian Cioceanu
agricole asupra calitatii marian.cioceanu@ueb.education 11.09.2023 16:00 2.03
mediului
7. | Energie si mediu Sef lucrari univ. dr. ing. Delia
Popescu 18.09.2023 18:00 2.03
delia.popescu@ueb.education
8. | Evaluarea impactului ) Cpnf. univ. dr. Mihaela Va§|lescu 21.09.2023 15:00 103
asupra apelor de suprafata mihaela.vasilescu@ueb.education
9. | Evaluarea impactului Prof. univ. dr. Daniel Scradeanu i Laborator
' . - 04.09.2023 19:00
asupra solului daniel.scradeanu@ueb.education parter
10. | Sisteme de masurare si Dr. chim. Luoana — Florentina Pascu L aborat
monitorizare a parametrilor | luoana-florentina.pascu@ ueb.education 06.09.2023 | 17:00 "’I‘O or
de calitate a mediului
11. | Practica de specialitate Cpnf. univ. dr. Mihaela Va_SIIescu 21.09.2023 16-00 103
mihaela.vasilescu@ueb.education
12. | Politici privind schimbarile | Prof. univ. dr. Constantin Danciulescu| . Laborator
;i . ) . . 15.09.2023 10:00 . o
climatice constantin.danciulescu@ueb.education de fizica
ATENTIE:

PENTRU EVENTUALE MODIFICARI, URMARITI AVIZIERUL.
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